МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ ПРОИМОРСКОГО КРАЯ

Краевое государственное общеобразовательное бюджетное учреждение

«Владивостокская (коррекционная) начальная школа-детский сад VII

вида»

                                                            ПРИКАЗ

от 31.05.2024 г.                                                                                           №   2 -Д

                                                              ПРИКАЗ

О зачислении вновь поступивших детей дошкольного возраста в

дошкольные группы с 01 сентября 2024 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

п.1. По факту предоставленных заявлений от родителей (законных

представителей) о принятии ребёнка в дошкольную группу для получения

дошкольного образования с 01 сентября 2024 года, зачислить в старшую,

подготовительную к школе группу следующий состав детей:

1. Маргарита К. 22.08.2018 18-24 от 01.04.2024

2. Виктория  К. 16.11.2019 20-24 от 01.04.2024

3. Степан К.  01.06.2019 23-24 от 01.04.2024

4. Константин К. 01.06.2019 24-24 от 01.04.2024

5. Стелла Д. 12.01.2019 25-24 от 01.04.2024

6. Захар Б. 30.05.2018 27-24 от 01.04.2024

7. Лев Г. 02.07.2018 28-24 от 01.04.2024

8. Захар М. 29.04.2017 29-24 от 01.04.2024

9. Роман И. 16.02.2019 30-24 от 01.04.2024

10. Николай Ш. 29.03.2017 32-24 от 01.04.2024

11. Михаил Р. 19.03.2019 33-24 от 10.04.2024

12. Роман П. 26.12.2018 34-24 от 10.04.2024

13. Вероника К. 25.02.2019 35-24 от 10.04.2024

14. Георгий П. 22.03.2018 36-24 от 10.04.2024

15. Ярослав  Д.  09.05.2017 38-24 от 19.04.2024

16. Кира Б. 01.02.2019 39-24 от 30.05.2024

17. Альберт О. 25.07.2018 40-24 от 31.05.2024

                                       Директор:                           Кормишкина И.В.

		2024-06-04T14:42:04+1000
	г. Владивосток, ул Нерчинская, 44
	Кормишкина Ирина Васильевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью